
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, 
соопштува дека м-р Бојан Јовановски, јавно ќе ја брани својата докторска дисертација, под 
наслов: 

 
„Методологија за моделирање на иновативноста на микро и мали претпријатија” 
 
Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 19 ноември 2019 година 

(вторник) со почеток во 13:00 часот во Сала за состаноци на Машински факултет во Скопје. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


